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Kaupunginhallitus perustaa uudet virat ja hyväksyy uudet toimet sekä 
virkoja ja toimia koskevat muutokset ja lakkautukset liitteiden mukaisesti. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Valtuusto hyväksyi 4.12.2025 Espoon kaupungin talousarvion vuodelle 
2026. Nyt tuodaan päätettäväksi talousarvioon sisältyvät uudet virat ja 
toimet sekä virkoja ja toimia koskevat muutokset ja lakkautukset. Esityksiin 
on sisällytetty talousarvion neuvottelutuloksen mukaisilla 
määrärahalisäyksillä rahoitettavat uudet virat ja toimet, joilla turvataan mm. 
se, että vuoden 2025 tuntikehys kouluissa toteutuu myös vuonna 2026 ja 
että uusi julkisoikeudellinen hulevesimaksu voidaan ottaa käyttöön. 
Esitykset tukevat Espoo-tarinan tiekartan ja tavoitteiden toteuttamista ja 
niiden kustannukset sisältyvät vuoden 2026 talousarvioon. 
 
Kaupunginhallitukselle esitetään yhteensä 96 uuden viran ja toimen 
perustamista ja virkoja ja toimia koskevia muutoksia yhteensä 51 
kappaletta. Tyhjäksi jääneitä virkoja lakkautetaan viisi. 
 
Kasvun ja oppimisen toimiala 

Kasvun ja oppimisen toimialalle esitetään 82 uuden viran ja toimen 
perustamista. Esitykset sisältävät talousarvion neuvottelutuloksen 
mukaisilla määrärahalisäyksillä opetuksen tuntikehyksen pysyvyyden 
turvaamiseksi perustettavat virat ja toimet. Uusista viroista ja toimista 32 
perustetaan suomenkieliseen perusopetukseen, 14 suomenkieliseen 
varhaiskasvatukseen, 13 ruotsinkieliseen opetukseen ja 
varhaiskasvatukseen, 17 toisen asteen koulutukseen, neljä 
nuorisopalveluihin ja kaksi toimialan esikuntaan. 

Lisäksi toimialalla esitetään 29 virkaa ja toimea koskevaa muutosta, joista 
28 liittyy varhaiskasvatuksen tehtävärakennemuutoksen toteuttamiseen. 



Yksi muutos tehdään ruotsinkielisen opetuksen ja varhaiskasvatuksen 
hallinnossa. Viisi avoimeksi jäänyttä luokanopettajan virkaa lakkautetaan. 

Kaupunkiympäristön toimiala 

Kaupunkiympäristön toimialalle esitetään kuutta uutta virkaa ja toimea. 
Näistä kolme on talousarvion neuvottelutuloksen mukaisilla 
määrärahalisäyksillä esitettäviä lisäyksiä hulevesiasioiden hoitoon sekä 
vesiensuojeluun. Uusista viroista ja toimista neljä sijoittuu 
kaupunkitekniikan keskukseen, yksi ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskukseen ja yksi toimialan esikuntaan. 

Toimialalla esitetään myös kahdeksaa virkaa ja toimea koskevaa muutosta 
pääosin tehtävien vaativuuden nousun johdosta. 

Elinvoiman tulosalue 

Elinvoiman tulosalueelle esitetään kuutta uutta virkaa ja toimea. 
Elinvoiman tulosalueen esikuntaan perustetaan talousarvion 
neuvottelutuloksen mukaisesti yksi uusi tehtävä ehkäisevään 
päihdetyöhön, minkä lisäksi esikuntaan perustetaan toinen tehtävä 
edistämään kaupungin roolin mukaista järjestöyhteistyön suunnittelua ja 
käytännön työtä hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden järjestökentällä. 

Muilla lisäyksillä vakinaistetaan määräaikaisesti hoidettuja tehtäviä 
elinkeino-tulosyksikön maahanmuuttajien neuvonta- ja ohjauspalveluissa ja 
käynnistetään kulttuurin tulosyksikössä Espoon kulttuurikeskuksen 
laajentamishanke.  

Lisäksi elinvoiman tulosalueella esitetään 11 virkaa ja toimea koskevaa 
muutosta, joista kahdeksan tehdään kulttuurin tulosyksikön kirjastossa 
uuden palkkausjärjestelmän käyttöönottoon liittyen. Kolme muutosta liittyy 
työllisyys-tulosyksikön ja elinkeinon tulosyksikön väliseen resurssien 
siirtoon. 

Konsernihallinto 

Konsernihallintoon esitetään kahta uutta virkaa ja toimea, joista toisella 
vahvistetaan henkilöstöyksikköön sijoittuvien työterveyspalvelujen 
työfysioterapiapalveluja ja toisella sisäisen tarkastuksen toimintaa sisäisen 
tarkastuksen yksikössä. 
 
Konsernihallinnon kolmella virkoja ja toimia koskevalla muutoksella 
päivitetään tehtävänimikkeitä talouden ja rahoituksen yksikössä sekä 
hallinto ja lakiasiat -yksikön asiointipalveluissa. 
 
Konsernihallinnon ja toimialojen henkilöstöhallinto voi tarvittaessa tehdä 
teknisiä tarkistuksia liitteiden virkoja ja toimia koskeviin tietoihin. Nyt 
perustettavien virkojen ja toimien täyttämisen tapa ja aikataulu päätetään 
erikseen. 
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